
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

SERVIZI DI ENERGIA E GESTIONE CALORE CON TELECONTROLLO E FORNITURA DEL 

COMBUSTIBILE CON ESECUZIONE DEI LAVORI ACCESSORI DI ADEGUAMENTO E 

RIQUALIFICAZIONE CENTRALI TERMICHE / EDIFICI E IMPIANTI ILLUMINOTECNICI INTERNI 

TRAMITE PROJECT FINANCING DAL 15/10/2017 AL 30/09/2032 NEL COMUNE DI LENO (BS) – CIG 

711334452. Avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 331.640,20 oltre Iva (annuo) 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 42.000,00 oltre Iva 

Importo totale  € 5.016.603,00 oltre Iva 

 

Data pubblicazione bando: 21/07/2017 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 1 (uno);   

• aggiudicataria definitiva: Pederzani Impianti Srl (in ATi con Siram Spa) con sede in strada Medole 6/s 

– Castel Goffredo (MN)- PIVA 01899580201,, che ha offerto un ribasso del 2,1 % per un corrispettivo 

di € 4.912.136.40  (di cui € 4.870.136,40 prezzo offerto +  € 42.000,00 oneri di sicurezza non soggetti 

a ribasso); 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 30/10/2017; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 01/06/2018 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(dott.ssa Michela Pierani) 


